关于2016年上半年申报学士学位的通知
各有关本科毕业生：
     根据安徽省学位办、四川省学位办和电子科技大学有关文件规定，现就2016年上半年学士学位的申报事宜通知如下：

一、申报条件

1、2014年4月～迄今取得本科毕业证书者（以证书的签发日期准）。

2、专业教学计划规定的考试课程总平均成绩不低于75分。计算总平均成绩的课程不含体育课、毕业论文（或设计）以及其他毕业实践环节。

3、已参加安徽省学位办组织的外国语水平考试，且成绩合格。

4、毕业论文（毕业设计或其他毕业实践环节）成绩合格。

二、申报流程

（一）提交《申请学士学位预审表》：

2016年4月11日前，将《申请学士学位预审表》（见附件）用电子邮件发送至励老师QQ邮箱，邮件主题：姓名+申请学位预审表，并附“学位英语考试成绩查询结果”电子截图，逾期不予办理。
预审结果通过QQ回复申报者，请预审合格者在2016年4月15日前提交如下材料，逾期按自动放弃申请资格处理。
（二）提交申请材料：

1、本科毕业证书原件及复印件各一份（要求用A4纸复印）。

2、从2011年起省学位办不再向通过学位英语考试的考生发放《合格证》，2011年及以后参加考试者需提供“成绩查询结果”打印件。

3、与本科毕业证书同底版彩照二寸彩照一张。

三、成绩查询方式：

（一）课程成绩查询(点击登录)
（二）学位英语成绩及合格证号查询（点击登录）
四、联系方式：

如有不明之处，请致电0552-3172912，联系人：励老师
                                   电子科技大学网络教育蚌埠学习中心
                                               二〇一六年三月三十一日
电子科技大学网络教育学院本科毕业生
申请学士学位预审表
	姓    名

	姓名拼音

	性    别

	出生日期
	 年  月  日
	民族

	政治面貌

	身份证件类型
	身份证□         军人证□        港澳台身份证□

华侨身份证□     外籍护照□

	学    号

	证件号码

	专业名称

	层  次
	高起本 □        专升本□

	入学时间

	毕业时间

	学 制

	课程平均成绩

	论文

成绩

	通过学位英语水平

考试年月
	 年  月

	学位英语水平考试合格证书编号

	联系电话

	本人

申请
	本人符合《电子科技大学关于授予成人高等教育本科毕业生学士学位实施办法》的规定要求，申请授予学位。
 申请人：                 年   月   日

	学生所在学习中心初审意见
	                     负责人：          (学习中心盖章)
年   月   日

备注：学生本人应如实填写有关内容。